

Protokoll 9-2014
STYRELSEMÖTE I BTF
Telefonmöte 2014-10-07

Närvarande: Linda Jüris, Andreas Karlsson, Margareta Bylund Andersson, Ljufur Dagsson, Henrik Engelmark, Diana Fabian, Maria Gustafson, Magnus Johansson, Li Wolf, Anna Wretman, Alexandra Arnberg,

Frånvarande: Gösta Liljeholm, Monica Buhrman

Fastställande av dagordning

1. Val av justerare och ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev

Linda Jüris och Ljufur valdes till justerare, Ljufur valdes som ansvarig för att sammanställa ett nyhetsbrev.

2. Anmälning av föregående protokoll

Protokoll 8-2014 är klart och finns tillgängligt i styrelsens dropbox.

Rapportpunkter:

3. Ekonomisk rapport

Inga större förändringar av det ekonomiska läget. Styrelsehelgen blev billig (ca 27000 kr) exklusive resor (1500 kronor längre per person än föregående år). Kostnad har uppstått för WS i GBG ca 10000 kr (ekonomiskt slutresultat ännu ej klart).

4. Rapporter från ansvarsområden

Hemsida & IT (Magnus Johansson)

Arbetsgruppen är inte klar med underlag för beslut som medger att arbetet med ny websida kan startas idag. Gruppen har sett över frågan ytterligare och behöver lite mera tid.

Arbetsgruppen rekommenderar en lösning med två websidor. www.kbt.se mot allmänheten. www.kbt.nu riktar sig förslagsvis mot professionella/behandlare och ffa medlemmar, där informationen är skriven med den målgruppen i åtanke, och nyheter/studier kan presenteras på ett mera professionsorienterat sätt. Det mesta av materialet är skyddat med inloggning (krypterad) för medlemmar. Ett omfattande förarbete gällande att undersöka lämpliga plattformar har gjorts, så när kravspecifikation är framtagen för medlemsregistret kan gruppen skicka ut offertförfrågningar till några konsultfirmor.

CBT (Monica Buhrman)

Styrelsen har fått en ny kontaktperson på förlaget.

Beteendeterapeuten (Monica Buhrman)

Inget att rapportera

Årsmötesgruppen (Monica Buhrman):

Arbetet fortskrider. Lokal + 2 internationella föreläsare bokade.

Media och opinion (Alexandra Arnberg, Li Wolf):

WS med Lars Göran Öst; Det kommer in några avbokningar nu till WS i Malmö. I Stockholm är WS fullbokad, i Uppsala finns enstaka restplatser. Alexandra följer upp frågan om hur vi tar tillvara svaren på deltagarnas frågor i en kontakt med Lars Göran.

Nätverk (Diana)

Inget att rapportera

Utbildningsfrågor (Andreas Karlsson):

Inget att rapportera

Stipendier och priser (Gösta Liljeholm):

Hemsidan har nu uppdaterats med de senaste pristagarna.

EABCT-representant (Björn Paxling via Linda Jüris):

Björn har rapporterat om diskussionerna som går v g att nästa EABCT-kongress går i Jerusalem. Beslutet ligger hos Björn v g huruvida han skall åka på nästa planeringsmöte eller ej, med tanke på det oroliga läget i landet.

KBT-listan (Margareta Bylund Andersson):

Inget att rapportera. Margareta åtar sig att skicka ut uppmuntrande mail om bra saker på listan.

Behandlarlistan (Maria Gustafsson):

Mailutskick har gjorts till KBT-listan med information om ändrade regler kring behandlarlistan och uppmaning till alla medlemmar som står på listan att se över att deras kompetenser och kontaktuppgifter är uppdaterade. Nästa steg är att skicka ett liknande utskick till mailadresser i systemet som inte är kopplade till KBT-listan. Lasse Ström har kopplats in för att uppdatera hemsidan så att det nu är möjligt att lägga in kontaktuppgifter utan kostnad. Han meddelar att det är snabbt gjort att lägga till fler kompetenser om vi vill det innan nya hemsidan är färdig.

Infogrupp och annons (Margareta Bylund Andersson):

Inget att rapportera

Medlemsstatistik (Henrik Engelmark):

Statistik 2014-10-06:

1140 individer i föreningen, varav 717 medlemmar och 423 stödmedlemmar.

92 studenter.

20 pensionärer.

Henrik har mailat till alla 20 personer i föreningen som har varit studerande + medlem och uppmuntat dem att uppdatera sin profil samt meddelat dem att detta inte kommer vara möjligt from nästa år.

Studerandefrågor (Anna Wretman):

Studerandenätverk startat med representanter från Stockholms universitet (2 representanter), Mittuniversitetet, Uppsala universitet, Linköpings universitet (2 representanter) och Lunds universitet. Sammanlagt ingår därmed 8 personer i nätverket för tillfället. Nätverket har haft

ett första telefonmöte för att komma igång. Ytterligare möte är planerat den 13 oktober. I Uppsala hålls ett evenemang 13 oktober med rubriken "Varför väljer man KBT och är det en ytlig metod? - Om synen på känslor, allians och frågan om djup och ytlighet". Representanter på övriga orter har börjat planera evenemang. På första mötet framkom förslag om att hela nätverket ska träffas i Stockholm en dag i november/december för att få mer möjlighet att diskutera.

Beslutspunkter:

5. Påverkansarbete för BTF avseende evidensbaserad psykoterapi (Li Wolf)

Bakgrund: Li har varit i kontakt med psykolog Anders Wiberg angående behovet av att arbeta mer systematiskt och strategiskt med lobbyarbete/påverkansarbete för att påverka beslutsfattare i frågor som rör tillgängligheten för evidensbaserad psykoterapi. Detta arbete ligger delvis i linje med övrigt arbete inom media och opinion, där tex WS i samarbete med L-GÖ utgör en viktig del att mobilisera föreningens medlemmar. Att arbeta mer strategiskt riktat mot beslutsfattare skulle således tillföra ytterligare en nivå som det i nuläget inte finns någon plan för, men väl ett stort behov. Anders Wiberg är positiv till att engagera sig för föreningens räkning och tillsammans med styrelsen arbeta fram övergripande plan för strategiskt lobbyarbete/ påverkansarbete.

Beslut Styrelsen bifaller förslaget om bildandet av en arbetsgrupp bestående av Anders Wiberg samt Alexandra och Li från styrelsen. Li är sammankallande för gruppen.

6. Kostnader vid livemöte för studerandenätverk (Anna Wretman)

Bakgrund: Representanter i det nystartade studerandenätverket (se ovan) planerar att träffas en dag i Stockholm för att ha bättre möjligheter att diskutera hur man ska kunna utveckla nätverket och utbyta idéer kring detta. För närvarande sker diskussionen via skype och sociala medier. Reseersättning samt ersättning för lunch i samband med möte till de representanter som åker på Stockholmsträffen belastar föreningen med en summa om ca 5000 kr.

Beslut Styrelsen bifaller förslaget om ersättning enligt ovan.

7. Utbildning i samverkan med BTF

Bakgrund: Psykologpartners har inkommit med en ansökan om att få anordna en grundläggande utbildning i psykoterapi i samverkan med BTF. utbildningen startar VT2015 och har sitt säte i Stockholm. Ansökan med utbildningsbeskrivning har granskats och funnits uppfylla de krav BTF ställer.

Beslut Styrelsen beslutar att Psykologpartners kan annonsera att utbildningen ges i samverkan med BTF

Frågor för fortsatt beredning:

8. Föreningens priser (Gösta)

Bakgrund: Byråkratin bakom föreningens priser är relativt omständlig och styrs av ett antal spridda och i vissa fall föråldrade dokument. Gösta önskar nu revidera det genom att föreslå en ny skrivning för årsmötet. Fler personer behövs till en grupp som förbereder ett förslag.

Frågan bordlades till nästa möte då Gösta inte närvarar vid mötet

9. Behandlarlistan professioner (Mia, Henrik)

Bakgrund: Flera synpunkter på vilka professioner som ska läggas till på hemsidan har lyfts av medlemmar/stödmedlemmar i föreningen. Detta behöver diskuteras vidare i styrelsen. Hur tar vi på bästa sätt fram vilka professioner/vidareutbildningar som ska stå med? Vilka vill arbeta med detta i en arbetsgrupp? Magnus Mia och Henrik arbetar vidare.

Vid protokollet:

Andreas Karlsson
Sekreterare

Justeras:

Linda Jüris
Ordförande

Ljufur Dagsson
Justerare

Linda Jüris
Justerare